ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
БЕРЁЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ГАЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  10 июня  2016 года               				                		№ 6

О наделении членов  избирательной комиссии Галичского муниципального района с правом  решающего голоса полномочиями  по составлению протоколов об административных нарушениях на выборах главы Берёзовского сельского поселения

В соответствии с пунктом 21.2 статьи 29 Федерального Закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» , частью 5 статьи 28.3. Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях,  избирательная комиссия   постановляет:
  Уполномочить Румянцеву Н.Н.  - председателя  избирательной комиссии; Лебедеву М.А. -заместителя председателя  избирательной комиссии; Хмылову И.А. – секретаря  избирательной комиссии на составление протоколов об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 5.3 – 5.5, 5.8 – 5.10, 5.12, 5.15, 5.17 – 5.20, 5.47, 5.50  Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях.

         Председатель
 избирательной комиссии 	                Н.Н.Румянцева
             Секретарь
избирательной комиссии                                                           И.А.Хмылова